PAGE
2

Проект

    [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 29.01.2013 № 4

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области 29.01.2013 № 4 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной услуги  «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 18.02.2014г. № 27, от 28.10.2015г. №140, от 19.11.2019 № 130) изменения, изложив Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области pochinok.admin-smolensk.ru в информационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб